首次：￥1310000
卫宁健康科技集团股份有限公司

王永亮
最终：￥1300000 王永亮

协商内容及过程商定情况：

(主要采购标的成本、同类项目合同价格以及相关专利、专有技术等情况说明；合同主
要条款及价格商定情况)

经查看该项目的供货商响应文件，符合单一来源文件的相关技术及服务等要求，结

合本项目的实际情况，微信公众号等小程序的功能运维包含于互联网产品服务项目，最

终供货商在价格上予以适当优惠。

#、李陈

最终结论：

卫宁健康科技集团股份有限公司为成交供货商，最终报价：Y1300000(大写：壹

佰叁拾万元整)。

异议意见：(应详细记录提出异议的人员及理由)

元

姓名 职务/职称 联系电话

李军亮 中级  17339193918
采购小组成员签字

甘立军 中级 15839116886 
陈冰 中级 13707681949
姓名 职务/职称 联系电话

采购人员签字

原向东 中级 13087 
监督人员签字

姓名 职务/职称 联系电话

(如有) 李淑鸿 中级  2113028